



# אור השבוע

העלון השבועי - בית ספר אור אמת אמצעות קמת ים  
11/03/16 \* 170 \* אצט"ב

העלון מספר  
267



## אור הפרשה

### פקודי

המעורבים בניהול ארגוני צדקה יזיהרו שלא לעורר את חשד הציבור למעילה, גם כאשר מדובר בחשדות שואג.

בבית המקדש, כאשר אדם היה נכנס ללשכה בה נשמרו השקלים, היה עליו להיכנס יחף ובכבד ללא כיסים, כך שאיש לא יוכל לחשוך בו בהעלמת כספים.

שכן אין האדם יכול לומר כי די לו בכך שהוא ובורא העולם יודעים את האמת: נאמר בפסוק "הייתם נקיים מה" מ"מישראל."

מכך, וממקומות רבים נוספים בהלכה, במדרש ובתלמוד, עולה עד כמה חשוב כי האנשים

היו בעם ישראל כאלו שחשדו כי משה השתמש בכספים שנאספו לצרכיו האישיים. לפיכך הוא הגיש להם חשבון מפורט, להסיר כל חשד.

מן העובדה שמשה לא הסתפק בכך שהוא גייס את הכספים וערך את החשבונות המתאימים אלא קרא לעם ישראל ושטח בפניו את החשבונות, למדו רבותינו כי גיוס צדקה צריך להיעשות בשני בני אדם. יתירה מכך, כאשר הם יוצאים אל הרחוב לאסוף כספים, עליהם ללכת יחדיו.

מכך, וממקומות רבים נוספים בהלכה, במדרש ובתלמוד, עולה עד כמה חשוב כי האנשים

כאשר נגמרה מלאכת המשכן, אמר משה לעם ישראל: בואו ואערוך לפניכם חשבון.

נכנסו כל עם ישראל, ותוך כדי שהוא החל לערוך את החשבון, הוא ראה כי לפי החשבון היו 1775 שקלי כסף והוא לא זכר למה הם נועדו! דאג משה ואמר: כעת יאמרו בני-ישראל כי מעלתי בכסף! האייר הקדוש ברוך הוא את עיניו והוא נזכר כי שקלים אלו שימשו לייצור הוויים שחיברו את עמודי המשכן.

מדוע היה על משה לערוך חשבון?

לפי דעה אחת, אומר המדרש,



### יש לי מושג

#### נס סורים

בפורים אנו שמחים על הגדול שאירע לאבותינו בימי אחשווש, כפי שמספרת לנו בפרשתנו "מגילת אסתר".

המלך אחשווש שלט על רוב העולם - "מגדו ועד כוש, שבע ועשרים ומאה מדינה", והעם היהודי כולו חי תחת מלכותו. המן הרשע, שהיה הבכיר בין שרי המלך, זמם להשמיד את היהודים - "מנער ועד זקן, טף ונשים, ביום אחד".

היתה זו הגזירה הקשה ביותר נגד העם היהודי מאז ומעולם. המן ביקש להכחיד ביום אחד עם שלם

לבסוף, כידוע, ארע הגוס הגדול. חזר בו המלך מהגזירה אשר גזר, ונהפוך הוא אשר ישלטו היהודים המה בשבואתם. את המן ובניו תלו על העץ, ומרדכי היהודי, שהיה מנהיגו הרוחני של העם באותה תקופה, נתמנה למשנה למלך אחשווש.

לזכר הנס הזה חוגגים היהודים את ימי הפורים מאחר ובפורים היה נס הצלת הפיית של עם ישראל, תוקנו המצוות של אכילה, שתיה, משלוח מנות, שהם ביטויים גשמיים, האומרים כאלו: הרינו קיימים, אנוכיים, שותים ושמיחים.

כמו-כן מתנות לאביונים, אשר באות להניח כי חלק מעצם קיומנו הוא הדאגה לדלות. שמחת הפורים היא גם מלען הפגה כלפי ממשית דרכו של המן.

שבת שלום!



**חייך תמיד. תהיה בידך מתנת חיים להעניקה לאחרים. לעתים, נמצאים אנשים במצוקה קשה, אך אין להם בפני מי להשית את צרותיהם. אם תופיע כשחיוך נסוך על פניך, תעודד אותם, ותזרים בהם חיים חדשים.**

רבי נחמן זכרסלב

## אור משלנו - מתנחים, קארטינג וסוכר לכבוד ראש חודש



# המצענים שלנו

כיתה	לימודים	התנהגות	הנהגה יהודית
1א	אלה איליה	מקסים קנבסקי	יהונתן מברטו
2א	יונתן שגס	עידן דדיה	אור שימלה
1ב	שוהם מדר	אליזבט קומשקו	נדיר מייסלמן
2ב	מאיה סלבני	אריס נסימוב	רוני קידר
1ג	נועם קיקוזשילי	אילנה קורן	עידו סאני
2ג	עמנואל יאשובייב	נוגה בן דוד	תמר קידר
1ד	שיר איפראימוב	רננה לויטה	נועה אברמוב
2ד	עדי כהן	דניאל בימון	ליאור אוריב
1ה	פוליה קמינסקי	מישל פולודוב	יאנה בראון
2ה			
1ו	עייב קריכלי	מיכל טבצניק	יעל טבצניק
2ו	יוחאי אסולין	תומר גלזמן	יובל פרץ

איטה אתה הגיעה לחנות חיות וביקשה לקנות תוכי. המוכר שכנע אותה לקנות תוכי שמדבר שתי שפות.

האיטה שמחה מאד אבל כעבור זומ"ם הגיעה להתזר את התוכי. "הוא לא מדבר בכלל" אמרה באכזבה.

בעל החנות לקח את התוכי בידיו ספרט כפ"ים בטמחה: "איזה מזל שחזרתי לכאן, היא לא נתנה לי להשתיל מילה!"



- נשאים לבית מילון**
- מצאו חילים עם החילה פור:**
1. משמש לקישוט הפנים
  2. כיה לשמוע בשעות הפנאי
  3. גיול
  4. שחרור והקלה
  5. רעידה קלה של הגוף



## תודה רבה לאמהות שהתנדבו לאפר את התלמידים! אמא של מוריה פריאל, אמא של ליאל ינגילוב ודודה של שובל ואגמי קליימן



ילדי גן מיכל מחופשים לאינדיאנים

אחד מגיע לעבודה עם עיניים נפוחות מעייפות מה קרה, שאל חבר אוף, לא ישנתי כל הלילה, השכן מצא לו זמן לקדוח חורים בשתיים בלילה הוא העיר אותך? שאל לא, מזל הייתי באמצע אימוני תיפוף על תופים..



# חוויות השבוע - בתמונות



מימין - תלמידי כיתות ב בטיול לגשר התלוי, למעלה - איפור ומסכות לכבוד ראש חודש, למטה - הצגה בנושא זהירות בדרכים כיתה ג2 וביקור של חברת החשמל כיתה ה2

עוד תמונות באתר בית הספר וב [or-avner.net](http://or-avner.net) כאג

**בר מצווה? בדיקת מזוזות? טאלה לרבי? הכתובת לכל עניין יהודי הרב אליהו 050-3037700**

כניסת שבת: 17:15  
יציאת שבת: 18:22